
     Uchwała Nr XXXVI/242/17 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia  25 września 2017r.  

 

zmieniajaca uchwałę w sprawie składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitalu Powiatowym im. Edmunda Biernackiego w Opocznie. 

 

Na podstawie art. 48 ust 1 i ust 6 pkt 2 lit b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t. j. Dz. U. z 2016 poz. 1638, poz. 1948, poz. 2260) oraz § 13 Statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego            

w Opocznie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/149/12 Rady Powiatu w Opocznie                     

z dnia 20 czerwca 2012r. w sprawie Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie (Dz. Urz. 

Województwa Łódzkiego z 2012r. poz. 2782 i 2785, z 2013r. poz. 279, poz. 3577 i poz. 4367,              

z 2014r. poz. 3045, z 2015r. poz.2934 i poz. 5672, z 2016r. poz. 3301, z 2017r. poz.451                       

i poz.3299 ) Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VI/38/15 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 26 marca 2015r. w sprawie 

składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitalu 

Powiatowym im. Edmunda Biernackiego zmianie ulega § 1 ust. 2 lit. a, d i f otrzymując 

nastepujące brzmienie: 

„ a) Maria Witkowska – Przedstawiciel Wojewody 

  d) Anna Zięba 

  f) Michał Franas”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
          Przewodnicząca 
Rady Powiatu Opoczyńskiego 
  mgr Maria Barbara Chomicz 



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Rady Powiatu Opoczyńskiego zmieniajacej uchwałę w sprawie składu 

Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitalu 

Powiatowym im. Edmunda Biernackiego w Opocznie. 

 

Zgodnie z § 13 Statutu SP ZOZ Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego                             

w Opocznie w skład dziesięcioosobowej Rady Społecznej wchodzą: przewodniczący, którym 

jest Starosta lub osoba przez niego wyznaczona, przedstawiciel Wojewody oraz Członkowie.  

W związku z rezygnacją przedstawiciela Wojewody z udziału w Radzie Społecznej 

Szpitala została skierowana inna osoba, również podobna sytuacja miała miejsce                                          

z przedstawicielami dwóch gmin. Powyższy projekt uchwały jest uzupełnieniem składu Rady 

Społecznej SPZOZ Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie. 

 

 


